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Soru Cevap

Biz iki yıldır alt hibe veren bir program 
yürütüyoruz. Bu durumda başvuramaz mıyız? 
Başvurunun geçerli olması için alt hibenin miktarı 
veya başka bir koşul var mı?

Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı
altında “Bu teklif çağrısının yayınlandığı tarih itibariyle alt-hibe 
programı uygulayan ve üçüncü taraflara hibe / mali yardım desteği 
sağlayan STÖler” uygun olmayan başvuru sahibi olarak 
tanımlanmıştır. Bu doğrultuda, örgütünüz çağrının yayınlandığı tarih 
olan 02 Ağustos 2024 tarihi itibariyle üçüncü taraflara hibe desteği 
sağlıyor ise, sağlanan alt-hibe miktarına veya başka herhangi bir 
koşula bakılmaksızın, bu teklif çağrısı kapsamında uygun başvuru 
sahibi değildir.



Soru Cevap

Deprem öncesi kurulmuş, depremde yoğun 
çalışmış ancak bütçe yönetmemiş STÖ’ler 
programa başvurabilir mi?

Hibe Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı
altında sayılan uygunluk kriterleri içinde başvuru sahibi STÖ’lerin 
yönettiği mali kaynakların miktarı veya niteliğine ilişkin herhangi bir 
kriter bulunmamaktadır.

Başvuru Rehberinin ilgili bölümünde, Hedef Kitle 1 için belirtilen ek 
uygunluk kriterleri kapsamında “Türkiye’de diğer illerde kayıtlı olmakla 
birlikte söz konusu deprem bölgesindeki yukarıda sıralanan illerde afet 
sonrası düzenli çalışmalar yürütüyor olmak” kriterini karşılayan 
STÖ’lerin başvuruları esnasında sunabilecekleri, söz konusu illerdeki 
çalışmalarını kanıtlar nitelikteki destekleyici belge örnekleri verilmiş, 
bunlardan kendileri için uygun olanların sunulabileceği belirtilmiş, 
ayrıca belgeler bunlarla sınırlı tutulmamıştır.



Soru Cevap

Başvurucu kurumlar başkaca kurumlarla 
paydaşlık yaparak başvuru yapabilir mi?

Alt-hibe programı kapsamında resmi bir ortaklık, paydaşlık vb. statüsü
tanımlanmamıştır. Ancak başvuru sahibi STÖ’lerin proje paydaşı 
olabilecek tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği geliştirmeleri teşvik 
edilmektedir. Başvuru sahibi STÖ’nün proje kapsamında geliştirilmeyi 
planladığı tüm işbirliklerini Başvuru Formu Bölüm 3.6.’da 
detaylandırması beklenmektedir.



Soru Cevap

Ücretli çalışanı olmayanlar başvuru yapamayacak 
mı?

Hibe Başvuru Rehberi Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı
altında sayılan uygunluk kriterlerinden biri “Haziran 2024 ayı itibariyle 
en fazla 30 (otuz) tam ya da kısmi zamanlı çalışana sahip olmak”tır. Bu 
kriter başvuru sahibi STÖ’nün çalışan sayısı için bir üst limit 
vermektedir, herhangi bir alt limit sunmamaktadır. Buna göre, ilgili 
bölümde sıralanan diğer tüm uygunluk kriterlerini sağlayan, ancak 
ücretli çalışanı olmayan STÖ’lerin başvuru yapması önünde bir engel 
bulunmamaktadır.



Soru Cevap

XXX Derneği olarak Aralık 2023’ten bu yana Hatay’da 
XXX Projesini yürütüyoruz. Aynı zamanda AB destekli 
bir kurumsal alt-hibe programının faydalanıcısıyız. 
Bu kapsamdaki sözleşmemiz 30 Ocak 2025 itibariyle 
sonlanıyor. Acaba bu alt hibenin yararlanıcısı 
olmamız Afet Risk Yönetiminde Sivil Toplum 
Örgütlerinin Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi Alt 
Hibe programına başvurmamızı engeller mi?

Hibe Başvuru Rehberi Bölüm 3.4’te yer alan, Çifte Finansmanın
Önlenmesi Prensibi çerçevesinde, ilgili AB kurallarına göre:
• Bir STÖ eğer bir mali yıl içindeki tüm kurumsal harcamalarını bir AB
programından finanse ediyorsa bu programa başvuramaz ve
• Herhangi bir harcama, hiçbir durumda AB bütçesi ve/veya diğer 

finansman kaynakları tarafından iki kez fonlanamaz.

Bu kurallar uyarınca, başvuru sahibi STÖ’lerin Program bütçesinden 
karşılanan herhangi bir harcama için başka bir AB finansmanı ve/veya 
diğer bir finansman kaynağını kullanmadıklarını ve kullanmayacaklarını 
beyan etmeleri zorunludur. 



Cevap
Bu bağlamda, öncelikle faydalanıcısı olduğunuz kurumsal alt-hibe programının uygulandığı mali yıl ile Afet Risk 
Yönetiminde Sivil Toplum Örgütlerinin Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi Alt-Hibe Programı’nın mali uygulama yılı aynı 
olmayacağından başvuru yapmanız önünde bir engel bulunmamaktadır. 

Ancak Afet Risk Yönetiminde Sivil Toplum Örgütlerinin Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi Alt-Hibe Programı 
kapsamında destek almanız durumunda program bütçesinden karşılayacağınız herhangi bir harcama hiçbir durumda 
AB bütçesi ve/veya diğer finansman kaynaklarından ikinci kez fonlanamayacağı için Çifte Finansmanın Önlenmesi 
Prensibini kabul ettiğinize dair beyan ve taahhütünüzü başvuru formunuzla birlikte onaylamanız gerekmektedir. Bu 
beyanname Jotform üzerinden dolduracağınız başvuru formunda onaylamanız için otomatik olarak karşınıza 
çıkmaktadır.



Teşekkürler


